ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN TÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

Sơn Tân, ngày 30 tháng 7 năm 2024

V/v đăng ký danh sách công chức

xã tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp

vụ hộ tịch

 Kính gửi:

Phòng Nội vụ huyện Sơn Tây.

Thực hiện Công văn số 2047/UBND ngày 30/7/2024 của Chủ tịch UBND

huyện Sơn Tây về việc đăng ký công chức tham gia lớp Bồi dưỡng nghiệp vụ hộ

tịch;

UBND xã Sơn Tân đăng ký 01 công chức Tư pháp - Hộ tịch xã tham gia

lớp bồi dưỡng trên, (Có danh sách kèm theo)

Uỷ ban nhân dân xã Sơn Tân kính đề nghị Phòng Nội vụ tổng hợp tham

mưu UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện; (báo cáo)

- Thường trực Đảng uỷ xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hà Phải

		2024-07-31T19:41:22+0700

		2024-08-01T07:59:37+0700

		2024-08-01T07:59:37+0700